filie sue per centum marcas, de quibus ei reddidit coram comite Sarr’ et multis aliis probis hominibus L et alias L 

apud Lavinton’ ; et inde producit sectam sufficientem que hoc testatur; et dicit quod Oliverus in seisina fuit de 

filia sua et illam ei liberavit quando fecit ultiman soltam L marcarum. Consideratum est quod ipsa eat quieta de 

placito isto cum maritagio filie sue ». 
547 Curia Regis Rolls 1221-1222, p. 44 : « Berks. – Eva de Tracy summonita fuit ad re[dden]dum domino regi 

Hawisam filiam et heredem Thome de London’, cujus custodia ad dominum regem pertinet ratione tenementi quod 

idem Thomas tenuit de eo in capite : et ipsa non venit etc., et habuit diem [etc.] per essonium suum [quod fecit in 

octabis sancti Hillarii]. Et ideo attachietur quod sit in crastino Ascensionis Domini etc. » ; Curia Regis Rolls 

1221-1222, p. 156 : « Berks. – Eva de Tracy attachiata fuit ad respondendum domino regi de placito quod reddat 

domino regi Hawisam filiam et heredem Thome de London’, cujus custodia ad dominum regem pertinet ratione 

tenement quod idem Thomas de nobis tenuit in capite etc. Et ipsa non venit etc.; et attachiata fuit per Robertum 

de Poghelye et Laurentium de Wikenholt etc. Et ideo ponatur per meliores plegios quod sit in octabis sancte 

Trinitatis coram baronibus de scaccario : et primi etc. ». 
548 Fine Rolls 1216-1224, p. 154-155. 
549 Rotuli litterarum clausarum, I, p. 425 : « Rex vicecomes Wiltesir’ salutem. Precipimus tibi quod non dissaisias 

Evam de Trascy de terra sua qui tenuit in dotem in Baillia tua occasione percepti quod tibi fecimus de saisina 

facienda Willelmo Crasso seniori de terris que fuerunt Thome de Lond’ in Bailla sua. Et si ipsum de predicta terra 

dissaisivisti eam inde sine dilacione resaisiri facias cum omnibus catallis suis in eadem terra inventis. T. H. etc. 

apud Oxon’ vij. die Aug’. ».  
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de Londres, et en particulier les honors de Kidwelly et de Carnwyllion, étaient finalement 

concédées par le roi à Guillaume Crassus avec la dot d’Havoise550.  

Au terme de la Saint-Michel 1223, une dette de cent livres était encore assignée à 

Guillaume Crassus dans les Pipe Rolls pour l’obtention de la garde des terres de Thomas de 

Londres avec la dot d’Havoise, sa fille et héritière551. Le refus de Guillaume Crassus à payer sa 

dette suggère que sa garde de l’héritière des Londres ne fut jamais effective. En effet, Ève de 

Tracy décida, probablement sous l’influence des Fitzwarin, de marier sa fille sans l’accord du